（様式 1－建）

一般競争入札参加資格申請書

                       令和 2 年 月  日

有限会社 津口ファ－ム

代表取締役 門田 和晴 殿

                  郵便番号

                  住  所

                  商号又は名称

                  代表者職氏名               印

   有限会社津口ファ－ム「ウィンドレス鶏舎建築工事」の一般競争入札に参加を希望

しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

   なお、一般競争入札参加資格申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違

  ないことを誓約します。

   添付書類

1. 誓約書

2. 建設業許可通知書（写し）

3. 直近 3 か年の決算書

4. 工事経歴書・機械設置経歴書（様式 2）

5. 不当事項として指摘された工事等への関係の有無にかかわる申立書（様式 3）

6. 契約にかかわる指名停止等に関する申立書（様式 4）

                                 以上

                             令和 2 年  月  日

有限会社 津口ファ－ム

代表取締役 門田 和晴 殿

                     〒

                   住 所

                   会社名

                   代表者名                印

誓 約 書

 当社は、貴社が執り行う一般競争入札の参加にあたり、次に掲げる各号すべての要件を

満たしていることを誓約いたします。

1）契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

2）「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」に抵触しない者

                                     以上

様式 3

不当事項として指摘された工事等への関係の有無にかかわる申立書

令和  年 月 日

有限会社津口ファ－ム様

                    住所

                       商号又は名称

                       代表者氏名          印

 当社は、貴殿発注の工事請負契約の競争参加にあたって、過去 1 年間、会計検査院から

不当事項として指摘された工事等に関与していないことを申し立てます。

 また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異義は一

切申し立てません。

様式 4

契約等に係る指名停止等に関する申立書

令和  年 月 日

有限会社津口ファ－ム様

                    住所

                       商号又は名称

                       代表者氏名          印

 当社は、貴殿発注の工事請負契約の競争参加にあたって、当該契約の履行地域について、

現在、農林水産省等の機関または地方公共団体から工事請負契約に係る指名停止を受けて

いないことを申し立てます。

 また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異義は一

切申し立てません。